

AON Certificate of Currency

Reference: AON RAE T1015 A350117/007

For client enquiries see broker details below

Ciara Thorburn
Unit 2/27 Larnook Street
PRAHRAN VIC 3181

This certificate is a summary of cover only. Please refer to the Policy Wording and Schedule for its full terms and conditions.

Insurance Information as at 19 October 2016

Insured Name: Ciara Thorburn

Interest Insured: Legal Liability to Third parties arising out of the Insured's business activities as listed below.

Class of Insurance: Public & Products Liability and Professional Liability

Insurer: Certain underwriters at Lloyds of London and ACE Insurance Limited

Policy Number: 205074401015

Limits of Indemnity: Public Liability - \$20,000,000 any one occurrence
Products Liability - \$20,000,000 any one period of insurance

Extension: Goods in Care, Custody & Control sub-limit - \$100,000

Professional Liability: \$ 1,000,000 any one Occurrence, \$ 2,000,000 in the aggregate
(This is a Claims Made Policy)

Policy Expiry: 31st October 2016 to 4pm 31st October 2017

Situation: Worldwide as per policy, excluding USA/Canada

Insured Categories*: CATEGORY 1
CATEGORY 2
CATEGORY 3
**Please see overleaf for defined activities per Category.*

Further Information

Should you have any questions pertaining to the Insured's cover we encourage you to contact the account executive who placed the cover direct. Their contact details appear below.

Aon Entertainment Division
Freecall: 1800 806 584

Aon Risk Solutions

Aon Risk Services Australia Limited ABN 17 000 434 720 | AFSL No 241141

Page 1 of 2

Important notes

- Aon does not guarantee that the insurance outlined in this Certificate will continue to remain in force for the period referred to as the Policy may be cancelled or altered by either party to the contract, at any time, in accordance with the terms of the Policy and the Insurance Contracts Act 1984 (Cth).
- Aon accepts no responsibility or liability to advise any party who may be relying on this Certificate of such alteration to or cancellation of the Policy.
- This Certificate does not:
 - represent an insurance contract or confer rights to the recipient; or
 - amend, extend or alter the Policy.

Certificate of Currency

Reference: AON RAE T1015 A350117/007

Category Activities

Category 1 - Performance and Tuition/Workshops

Actors/Acting, Astrologers, Baton Twirling, Bingo Callers, Bubble Blowing, Caricatures, Cartoonists, Characters, Comedians, Comperes, Costumed Characters, Escape Artists, Hula Hoop, Impersonators, Magicians, Marching, Marriage Celebrants, MC's, Mime, Models, Poets, Promotional Boy/Girl, Public Speakers, Puppetry, Race Callers, Spruikers, Statues, StiltWalkers, Storytellers, Theatre Performers, Trivia Hosts, TV Presenters, Unicycling/Trick Cycling

Category 2 - Performance and Tuition/Workshops

Acrobats, Aerial Performers, Balloon Sculpting, Burlesque Artist, Clairvoyant, Clowns, Dancers, DJ's/Video DJ's, Face & Body Painters, Juggling - Non Dangerous Goods - balls etc, Karaoke, Musicians/Singers, Pavement Art, Physical Theatre, Plate Spinning, Roller Skating, Tarot Card Reader, Temporary Tattoos

Category 3 - Performance and Tuition/Workshops

Acts including animals & birds, Angle Grinding Acts, Bed of Nails Boomerang Throwing, Broken Glass Acts, Chainsaw Acts, Children's Party Hosts including clowns/characters etc, Cooking Demonstrations, Fire Acts and any act that uses fire, Juggling - involving dangerous goods i.e. bowling balls, Chainsaws etc, Knife Throwing, Own Body Piercing, Sword Swallowing, Whip- cracking

Please note that the Named Insured is covered only for the specified Insured Categories as listed on the previous page of this Certificate. Categories not listed on this Certificate are not covered.

Venue Hire

It is noted and agreed that hiring a venue by an insured individual or group member to perform their specified activities is allowed for the following purposes;

- Hiring a venue to stage a show (limited to 300 attendees)
- Hiring a venue to stage an end of workshop performance by an individual member (limited to 300 attendees)
- Hiring a venue to stage Rehearsals
- Hiring a venue (and including working from home) to stage Workshops/teaching (applies to individual members ONLY)

Note: Please refer to your policy schedule for full details of coverage.

Principals Indemnity:

Indemnity is provided for any Principal who hires an individual to perform or on whose land or premises the individual temporarily occupies for the purpose of performing, in respect of any loss or damage that may be brought by any person against the Principal where such liability is directly from the negligence of the individual.

Provided that this policy does not extend to indemnify any Principal where the liability to pay such compensation results from the negligence of the Principal or it's servants, agents or contractors.